



Surgical perfection. For life.

## PRESSMEDDELANDE

# Kommuniké från extra bolagsstämma i Stille AB den 22 september 2023

Idag, den 22 september 2023, hölls extra bolagsstämma i Stille AB. Nedan följer en sammanfattning av de beslut som fattades.

### Beslut om införande av ett teckningsoptionsprogram för verkställande direktör

Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag om införande av ett långsiktigt incitamentsprogram för bolagets verkställande direktör Torbjörn Sköld baserat på utgivande av teckningsoptioner.

Incitamentsprogrammet omfattar högst 50 000 teckningsoptioner. Varje teckningsoption ger rätt att teckna en ny aktie i bolaget till en teckningskurs per aktie som motsvarar 150 procent av den volymvägda genomsnittskursen för bolagets aktie på Nasdaq First North Growth Market under tio handelsdagar omedelbart före stämman. Teckningsoptionerna ska emitteras till teckningsoptionernas marknadsmässiga värde vid teckningstidpunkten, vilket ska fastställas av ett oberoende värderingsinstitut, med användande av Black & Scholes-värderingsmodell. Teckning av aktier med stöd av teckningsoptionerna ska kunna äga rum under perioden från och med den 1 november 2026 till och med den 30 november 2026.

Om samtliga teckningsoptioner som utges i anslutning till Teckningsoptionsprogram 2023/2026 utnyttjas för teckning av aktier kommer totalt 50 000 nya aktier att utges, vilket motsvarar en utspädning om cirka 1 procent av bolagets aktiekapital och röster.

### Torshälla den 22 september 2023

Stille AB (publ)

För ytterligare information, vänligen kontakta:

#### Styrelsen i Stille AB

Eckbacken 11, 644 30 Torshälla

+46 (0)8 588 580 00 | [www.stille.se](http://www.stille.se)

**STILLE AB (publ) utvecklar, tillverkar och marknadsför medicintekniska produkter** för specialistkirurger världen över. Stille grundades 1841 och är ett av världens äldsta företag inom medicinteknik. Stilles prioriterade affärsområden är kirurgiska instrument och operationsbord. Stilles kirurgiska instrument används framförallt vid olika typer av öppen kirurgi. När det gäller minimalinvasiva ingrepp är operationsborden imagiQ2 och Medstone nyckelprodukter. Bolaget har en stabil bas med ett starkt varumärke och välkända produkter av erkänt hög kvalitet. Aktien är noterad på marknadsplatsen First North Growth Market under kortnamnet "STIL" med Eminova AB som Certified Adviser. Eminova Fondkommission AB + 46 8 684 211 10, [adviser@eminova.se](mailto:adviser@eminova.se). För mer information, besök [www.stille.se](http://www.stille.se).